



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Inspirale ApS

Engbakkevej 6, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 41 57 30 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Bror Martin Linnemann Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inspiral ApS Engbakkevej 6 2920 Charlottelund
	CVR-nr.: 41 57 30 66
	Stiftet: 7. august 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bror Martin Linnemann Larsen
<b>Direktion</b>	Bror Martin Linnemann Larsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Norup Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, men det er en forudsætning for fortsat drift at nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse forventer at kreditorerne fortsat vil udvise tålmodighed og at selskabet kan betale sin kreditorer i takt med at de forfalder.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.697 kr. mod -34.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.698 kr. mod -1.761.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.697</b>	<b>-34.279</b>
2 Personaleomkostninger	0	-141.321
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.585.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.697</b>	<b>-1.761.157</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.565	-405
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.262</b>	<b>-1.761.562</b>
Skat af årets resultat	3.564	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.698</b>	<b>-1.761.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.698	-1.761.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.698</b>	<b>-1.761.562</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.303	188.303
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.564	0
Andre tilgodehavender	6.441	0
Periodeafgrænsningsposter	49.833	49.833
Tilgodehavender i alt	278.141	238.136
Likvide beholdninger	9.781	40.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>287.922</b>	<b>278.437</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>290.922</b>	<b>281.437</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.468.124	-2.433.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.428.124</b>	<b>-2.393.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.441	72.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.504.417	2.504.417
Anden gæld	129.188	98.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.719.046	2.674.863
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.719.046</b>	<b>2.674.863</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>290.922</b>	<b>281.437</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-671.864	-631.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.761.562	-1.761.562
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.433.426	-2.393.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.698	-34.698
	<b>40.000</b>	<b>-2.468.124</b>	<b>-2.428.124</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, men det er en forudsætning for fortsat drift at nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse forventer at kreditorerne forsat vil udvise tålmodighed og at selskabet kan betale sin kreditorer i takt med at de forfalder.		
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	136.029
Andre omkostninger til social sikring	0	5.292
	<u>0</u>	<u>141.321</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.565	405
	<u>6.565</u>	<u>405</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.849.817	1.849.817
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.849.817</u>	<u>1.849.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.849.817	-264.260
Årets afskrivninger	0	-264.260
Årets nedskrivninger	0	-1.321.297
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-1.849.817</u>	<u>-1.849.817</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.000	3.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norup Invest ApS, CVR-nr. 38982427, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


